
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO  

 
 

Uchwała nr  45/2021  
Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

z 24 maja 2021 roku  
w sprawie wyrażenia opinii o powołaniu redakcji czasopisma naukowego 

„Colloquia Litteraria” 

  
 

Na podstawie § 4  ust. 1 oraz ust. 3 Zarządzenia Nr 48/2020 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie 

określenia istotnych wymagań dotyczących wydawania czasopism naukowych w 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz  Zarządzenia Nr 

65/2020 Rektora UKSW z późn. zm. w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu w 

związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2, Rada Dyscypliny 

Naukowej Literaturoznawstwo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

 Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo pozytywnie opiniuje kandydatury do 

zespołu redakcji czasopisma naukowego „Colloquia Litteraria”: 

1. Ks. dr hab. Jerzy Sikora, prof. ucz.- redaktor naczelny, 

2. dr hab. Dominika Budzanowska-Weglenda, prof. ucz.- zastępca redaktora naczelnego, 

3. dr Łukasz Kucharczyk- sekretarz redakcji, 

4. prof. dr hab. Wojciech Kudyba-członek redakcji, 

5. dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz.- członek redakcji, 

6. dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz.- członek redakcji, 

7. dr hab. Joanna Zajkowska, prof. ucz.- członek redakcji, 

8. dr hab. Raul Bruni, prof. ucz.- członek redakcji, 

9. dr hab. Paweł Stangret- członek redakcji, 

10. dr Mateusz Kowalski- członek redakcji. 

                                                                   

§ 2. 

1. Redaktor naczelny, Ks. dr hab. Jerzy Sikora, prof. ucz. zostaje powołany od dnia 

24.05.2021 r. na czas niekreślony. 

2. Powołanie pozostałych osób wskazanych w § 1 następuje od dnia 24.05.2021 r. do 

30.09.2024 r.  



 

 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  
                                dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 


